

مروری بر حوادث روز چهارشنبه سوریه

مبارزه با تروریست ها در مناطق مختلف، حمله موشکی تروریست ها به حلب، فوعه و کفریا و دیرالزور، امضای قرارداد آشتی در معضمیه و ورود کمک های انسانی به داریا و معضمیه از مهمترین خبرهای روز چهارشنبه سوریه بود.



به گزارش آران نیوز: نیرویی هوایی ارتش سوریه به بمباران مواضع تروریست های 'داعش' در دیر الزور و حومه شرقی حمص، و 'جبهه النصره' در حومه شمالی حماه و حومه دمشق ادامه داد.

جنگنده های ارتش سوریه در ادامه عملیات خود درمبارزه با تروریست ها، خودروها و تجهیزات و محل تجمع تروریست های داعش در جنوب شرق میدان پانوراما در حاشیه جنوب غربی شهر دیر الزور را منهدم کردند.

یگان های ارتش همچنین صبح چهارشنبه با تروریست های 'النصره' و 'احرار الشام' که به مراکز نظامی ارتش سوریه در محور الزکات، حصریا و الطامنه در حومه شمالی حماه یورش برده بودند درگیر شدند که در این درگیری 20 تروریست کشته و تجهیزات، اسلحه و مهمات آن ها نابود شد.

حملات هوایی ارتش سوریه در شرق شهر حمص نیز به نابدی سه خودروی مجهزه تیربارمتعلق به تروریست های داعشی در روستای جباب حمد و یک کامیون حامل تروریست ها در روستای ضبعه مله منجرشد.

یکی از یگان های ارتش سوریه نیز تلاش تروریست های النصره را برای نفوذ به مواضع ارتش در جنوب غرب دمشق ناکام گذاشت و در این درگیری نیز شماری از تروریست ها کشته شدند.

روز چهارشنبه نیز محله های مسکونی شهر حلب و دیرالزور توسط تروریست ها موشکباران شد که بر اثر این اقدام تروریست ها چهارتن از جمله یک زن باردار کشته و 22 شهروند زخمی شدند.

بیشتر موشک ها و خمپاره های تروریست ها به محله های المشاركة، الفیض، بستان الزهره، الاشرفیه و الموکامبو شلیک شد. در موشکباران شهر دیرالزور نیز محله های القصور، الجوره، الاشرفیه، الحمدانیه، جوره نیز هدف قرارگرفت که در این جنایت نیز دو شهروند کشته و سه تن دیگر زخمی شدند.

هواییمای روسی نیز 16 محموله کمک های غذایی و بهداشتی را بر فراز محله های محاصره شده دیرالزور رها کردند.

روز چهارشنبه نیز موشکباران شهرهای محاصره شده فوعه و کفریا در حومه ادلب ادامه یافت که در این موشکباران دو شهروند کشته و هشت تن دیگر زخمی شدند.

امروز پنج خودرو حامل کمک های غذایی و بهداشتی نیز توسط هلال احمر سوریه و با نظارت سازمان ملل وارد شهرک داربا در غرب دمشق شد.

این مناطق در دست مخالفان نظام سوریه است و شهروندان به گروگان تروریست ها تبدیل شده و اجازه خارج شدن از آن را ندارند.

روز چهارشنبه در منطقه معضمیه در غوطه غربی نیز توافق آشتی ملی میان افراد مسلح و دولت امضا شد و با برداشته شدن خاکریزه ها، کامیون های حامل مواد غذایی وارد این منطقه شد.

این منطقه از سال 2013 در کنترل افراد مسلح بود و با امضای توافق آشتی، امروز پرچم سوریه همزمان با ورود کمک ها، بر ساختمان های این منطقه برافراشته شد.

براساس توافق امضا شده، افراد مسلح در این منطقه متعهد شدند با معرفی خود به نهادهای مسئول و تحویل سلاح به زندگی عادی خود بازگردند.

روز چهارشنبه مرکز هماهنگی روسیه در پایگاه حمیمیم سوریه اعلام کرد که تا این روز، گروه های تروریستی 604 بار آتش بس را نقض کرده اند.

براساس بیانیه مرکز هماهنگی روسیه در پایگاه حمیمیم سوریه، همه موارد نقض آتش بس در این مدت در استان دمشق اتفاق افتاده و تروریست های موسوم به جیش الاسلام باخمپاره درمانگاه 'ابن ولید' در حومه حرستا و مراکز ارتش در دوما و جورالباشا را هدف قرار دادند.

این مرکز در بیانیه خود افزود: در این مدت دو شهرک دیگر در استان های حمص و درعا به آتش بس پیوستند و شمار شهرها و مناطقی که پایبندی خود را به آتش بس اعلام کردند به 128 شهر رسید.

مرکز هماهنگی و نظارت روسیه بر آتش بس در بیانیه خود اضافه کرد: 16 تن کمک های انسانی شامل آرد، بسته های غذایی و

شیرینی برای کودکان به شهروندان حلب رسانده شد. آتش بس در سوریه از 27 فوریه (9 اسفند 94) و بر اساس توافق آمریکا و روسیه برقرار شد و ارتش سوریه و گروه های معارض سوری باید آن را رعایت کنند. داعش، جبهه النصره و دیگر گروه هایی که توسط سازمان ملل به عنوان گروه های تروریستی معرفی شده اند، شامل این آتش بس نمی شوند و مبارزه با آن ها ادامه دارد.